[bookmark: _GoBack]                                                                                            Директору
                                                                                            ОАО «ЮТЭК – Кода»
                                                                                            Заплатину С.В.
от___________________________
______________________________

Заявление.
Прошу Вас организовать проверку выполнения технических условий, а также произвести осмотр (обследование) присоединяемых энергопринимающих устройств, включая вводные распределительные устройства, согласно договора на технологическое присоединение № ________ от ____________объект: ____________________ расположенный по адресу: _____________________________________________________
Телефон:________________________

«_____»__________________2017 г.

_____________/ __________________